


Anexa nr.23
la Documentația standard aprobată prin
Ordinul Ministrului Finanțelor
nr. 115 din 15 septembrie 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21051404 din 08.02.2022
Obiectul de achiziției: achiziționarea serviciilor de transport pentru anul 2022

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
60120000-5	Servicii transport pasageri (4 locuri)	km	105000	5,00	5,00	525000,00	525000,00	01.03.2022-31.07.2022	222400	-
60120000-5	Servicii transport pasageri (6 locuri)	km	20000	6,00	6,00	120000,00	120000,00	01.03.2022-31.07.2022	222400	-
60120000-5	Staționare (4 locuri)	oră	2400	45,00	45,00	108000,00	108000,00	01.03.2022-31.07.2022	222400	-
60120000-5	Staționare (6 locuri)	oră	450	45,00	45,00	20250,00	20250,00	01.03.2022-31.07.2022	222400	-
60120000-5	Porniri (4 locuri)	pornire	550	n/a	n/a	n/a	n/a	01.03.2022-31.07.2022	222400	-
60120000-5	Porniri (6 locuri)	pornire	100	n/a	n/a	n/a	n/a	01.03.2022-31.07.2022	222400	-
	TOTAL					773250,00	773250,00	01.03.2022-31.07.2022	222400	-

Semnat:  Numele, Prenumele: **Dumbravă Maria** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **S.R.L "DVD-Trans"**

Adresa: **mun.Chișinău str.Odesa 28**

